UVB                                                                                                
326,20  

19. CONCLUSIONES: 

19.1. Una vez aplicada la metodología para el cálculo de multas del Ministerio de Ambiente y 
desarrollo sostenible, se establece una multa por un valor de $3.768.289,20 (Tres millones 
setecientos sesenta y ocho mil doscientos ochenta y nueve con veinte centavos). 

Que una vez evaluados los elementos de hecho y de derecho y agotado el 
Procedimiento Sancionatorio al señor Juan Camilo Montoya Montoya, identificado 
con cédula de ciudadanía N° 1.045.020.842, procederá este Despacho a declararlo

[...]

presente actuación administrativa. 

ARTÍCULO SEGUNDO: IMPONER al señor JUAN CAMILO MONTOYA 
MONTOYA, identificado con cédula de ciudadanía N° 1.045.020.842, una sanción 
principal consistente en MULTA por un valor de 326,20 UBV, equivalentes para el 
año 2025 a tres millones setecientos sesenta y ocho mil doscientos ochenta y nueve 
pesos con veinte centavos (3.768.289,20) de conformidad con lo expuesto en la 
parte motiva de la presente actuación administrativa 

Parágrafo 1: El señor JUAN CAMILO MONTOYA MONTOYA, identificado con 
cédula de ciudadanía No 1.045.020.842, deberá consignar el valor de la multa 
impuesta mediante la presente actuación administrativa, en la cuenta